



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska przekazała grunty pod budowę Zbiornika Wodnego Miejska Górka

Na terenie południowej Wielkopolski powstanie nowy zbiornik wodny. Samorząd Województwa Wielkopolskiego przekazał na rzecz Wód Polskich, czyli Skarbu Państwa nieruchomości stanowiące własność województwa pod budowę o powierzchni ponad 43 ha i wartości niespełna 1,8 mln zł. Wody Polskie dzięki przekazanym gruntom mogą realizować inwestycję, która będzie miała realny wpływ na poprawę warunków hydrologicznych w tej części zlewni regionu.

Wykonany został kolejny ważny krok do powstania nowego dużego zbiornika wodnego w naszym województwie. W ramach planowej inwestycji budowy zbiornika wodnego Województwo Wielkopolskie przekazało nieodpłatnie nieruchomości zlokalizowane w Miejskiej Górcie i Karolinie w powiecie rawickim na rzecz Skarbu Państwa, w którego imieniu działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Uroczyste podpisanie aktu notarialnego, dotyczącego umowy darowizny nieruchomości przeznaczonych pod budowę i utrzymanie „Zbiornika Wodnego Miejska Górka” odbyło się 26 marca w Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górcie. Umowę podpisali reprezentujący Samorząd Województwa Wielkopolskiego Wicemarszałek Krzysztof Grabowski oraz Beata Głuchowska, Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

- Województwo Wielkopolskie przekazując nieodpłatnie 67 działek o wartości prawie 1,8 mln złotych na rzecz Wód Polskich, poczyniło ważny krok w kierunku budowy tego zbiornika. W ten sposób Skarb Państwa może bez przeszkód przystąpić do niezbędnych działań na tym obszarze. Działania Samorządu Województwa Wielkopolskiego, mając szczególnie na uwadze warunki hydrologiczne regionu, dążą do wzmocnienia działań poprawiających możliwość magazynowania wody na okresy suche oraz budowy zbiorników mogących przyjąć jej nadmiar w czasie nawalnych opadów – mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Przekazana nieruchomość stanowi 27 działek położonych w obrębie Miejskiej Górki oraz 40 w obrębie Karolinki, w gminie Miejska Górka, w powiecie rawickim. Wartość przekazanych terenów wynosi blisko 1,8 mln zł. Warto zaznaczyć, że zbiornik powstał w latach 60., a później w latach 80. był rozbudowany. Zbiornik wybudowała miejscowa cukrownia, następnie wykupiła go gmina i przekazała na rzecz Województwa Wielkopolskiego w celu dalszej rozbudowy.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie